

(添付資料)

比較損益計算書

(単位：百万円)

| 期別 科目 | 17年3月期 自平成16年4月1日 至平成17年3月31日 | | 16年3月期 自平成15年4月1日 至平成16年3月31日 | | 増減金額 | 前期比 |
|--------------|-------------------------------------|--------|-------------------------------------|--------|----------|---------|
| | 金額 | 百分比 | 金額 | 百分比 | | |
| 経常損益の部 | | % | | % | | % |
| 営業損益の部 | | | | | | |
| 営業収益 | | | | | | |
| 売上高 | 336,271 | 100.0 | 351,075 | 100.0 | 14,804 | 95.8 |
| 営業費用 | (320,966) | (95.4) | (341,288) | (97.2) | (20,322) | (94.0) |
| 売上原価 | 208,912 | 62.1 | 223,165 | 63.6 | 14,253 | 93.6 |
| 販売費及び一般管理費 | 112,054 | 33.3 | 118,123 | 33.6 | 6,069 | 94.9 |
| 営業利益 | 15,305 | 4.6 | 9,787 | 2.8 | 5,518 | 156.4 |
| 営業外損益の部 | | | | | | |
| 営業外収益 | (16,696) | (5.0) | (7,089) | (2.0) | (9,607) | (235.5) |
| 受取利息及び配当金 | 14,954 | 4.5 | 5,186 | 1.5 | 9,768 | 288.4 |
| 受取手数料 | 285 | 0.1 | 215 | 0.1 | 70 | 132.6 |
| その他 | 1,457 | 0.4 | 1,688 | 0.4 | 231 | 86.3 |
| 営業外費用 | (3,211) | (1.0) | (3,811) | (1.1) | (600) | (84.3) |
| 支払利息 | 578 | 0.2 | 814 | 0.2 | 236 | 71.0 |
| 売上割引 | 1,549 | 0.5 | 1,461 | 0.4 | 88 | 106.0 |
| 為替差損 | 253 | 0.1 | 402 | 0.1 | 149 | 62.9 |
| 貸倒引当金繰入額 | 37 | 0.0 | 310 | 0.1 | 273 | 11.9 |
| その他 | 794 | 0.2 | 824 | 0.3 | 30 | 96.4 |
| 経常利益 | 28,790 | 8.6 | 13,065 | 3.7 | 15,725 | 220.4 |
| 特別損益の部 | | | | | | |
| 特別利益 | 893 | 0.3 | 1,216 | 0.3 | 323 | 73.4 |
| 特別損失 | 5,451 | 1.7 | 5,006 | 1.4 | 445 | 108.9 |
| 税引前当期純利益 | 24,232 | 7.2 | 9,275 | 2.6 | 14,957 | 261.3 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 4,728 | 1.4 | 384 | 0.1 | 4,344 | 1,231.3 |
| 法人税等調整額 | 606 | 0.2 | 2,618 | 0.7 | 2,012 | 23.1 |
| 当期純利益 | 18,898 | 5.6 | 6,273 | 1.8 | 12,625 | 301.3 |
| 前期繰越利益 | 9,771 | | 7,055 | | 2,716 | 138.5 |
| 土地再評価差額金取崩額 | 276 | | 1,307 | | 1,031 | 21.1 |
| 中間配当額 | 2,381 | | 1,578 | | 803 | 150.9 |
| 当期末処分利益 | 26,564 | | 13,057 | | 13,507 | 203.4 |